
 

 
 

 

 

Nr postępowania: ZP/275/018/U/22                                                                 Gdańsk, dn. 10.11.2022 r. 

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

dot. postępowania pn.: 
Usługa polegająca na zorganizowaniu i przeprowadzeniu szkoleń dla studentów Wydziału 

Zarządzania i Ekonomii Politechniki Gdańskiej dot.  

Część I: Symulacje biznesowe 

Część II: Efektywne zarządzanie zespołem projektowym  

Część III: Team Building  

 
Zamawiający, Politechnika Gdańska, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, prowadząc 

postępowanie w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 – bez negocjacji ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.), zwana dalej 

Ustawą Pzp, na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że w przedmiotowym postępowaniu 

została wybrana oferta złożona przez następującego Wykonawcę: 

 

 

CZĘŚĆ I: 

Publico Anna Kornacka 
ul. Zakole 17/5 71-454 Szczecin 
woj. Zachodniopomorskie 

 

UZASADNIENIE 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów. 

W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie zostały złożone trzy (3) oferty: 

 
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
 

 

 

Nr 
oferty: 

Nazwa (firma)/Imię i nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Liczba punktów 
uzyskanych 
w kryterium 

„Cena” 

Liczba punktów 
uzyskanych w kryterium 
„Doświadczenie trenera” 

Łączna 
liczba punktów 

1 

Brainstorm Group  Sp. z o.o. 
ul. Perla 10,  
41-300 Dąbrowa Górnicza 

41,58 40,00 81,58 

4 

Publico Anna Kornacka 
ul. Zakole 17/5 
71-454 Szczecin 
woj. zachodniopomorskie 

60,00 40,00 100,00 

5 

Inprogress Sp.  z o.o. 
ul. Balicka 95, 30-149 
Kraków,  
woj. małopolskie 

32,66 40,00 72,66 



 

 
 

 

 

 

CZĘŚĆ II: 

Publico Anna Kornacka 
ul. Zakole 17/5 71-454 Szczecin 
woj. Zachodniopomorskie 

 

UZASADNIENIE 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów. 

W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie zostało złożonych osiem (8) ofert: 

 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu została odrzucona jedna (1) oferta. 

 

Nr 
oferty: 

Nazwa (firma)/Imię i 
nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 
 

Liczba punktów 
uzyskanych 

w kryterium „Cena” 

Liczba punktów 
uzyskanych 
w kryterium 

„Doświadczenie 
trenera 

Łączna 
liczba punktów 

1 

Brainstorm Group  Sp. z 
o.o. 
ul. Perla 10,  
41-300 Dąbrowa Górnicza 

35,76 40,00 75,76 

3 

TestArmy Group S.A. 
ul. Petuniowa 9/5, 53-238 
Wrocław, woj. 
dolnośląskie 

oferta odrzucona - brak pkt 

4 

Publico Anna Kornacka 
ul. Zakole 17/5 
71-454 Szczecin 
woj. zachodniopomorskie 

60,00 40,00 
 

100,00 
 

5 

Inprogress Sp.  z o.o. 

ul. Balicka 95, 30-149 
Kraków 
województwo małopolskie 

38,33 10,00 48,33 

6 

ZATORSKI Consulting  
Wojciech Zatorski 
ul. Kopernika 14, 43-200 
Pszczyna 

59,60 
 

0,00 
 

59,60 
 

7 

Akademia dla Biznesu 
Małgorzata Waszczyk-
Cocińska 
ul. Lelewela 3/7, lok. 69 
93-166 Łódź woj. łódzkie 

25,13 40,00 65,13 

8 

Mirosław Serbinowicz  
MS Consensus 
ul. Legionów 102B/54 
81-472 Gdynia 
(pomorskie) 

40,18 40,00 80,18 

9 

Effective IT Trainings Sp z 
o. o. (EITT Sp z o o) 
ul. Ząbkowska 31, 03-736 
Warszawa 
mazowieckie 

19,84 0,00 19,84 



 

 
 

 

 
 
CZĘŚĆ III: 

woj. podlaskie 

 

 

UZASADNIENIE 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów. 

W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie zostało złożonych dziewięć (9) ofert: 

TC Agnieszka Grzelak-Chodak 
ul. Bydgoska 15 15-380 Białystok 

Nr 
oferty: 

Nazwa (firma)/Imię i 
nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 
 

Liczba punktów 
uzyskanych 

w kryterium „Cena” 

Liczba punktów 
uzyskanych 
w kryterium 

„Doświadczenie 
trenera 

Łączna 
liczba punktów 

1 

Brainstorm Group  Sp. z 
o.o. 
ul. Perla 10,  
41-300 Dąbrowa Górnicza 

35,10 40,00 75,10 

2 

TC Agnieszka Grzelak-
Chodak 
ul. Bydgoska 15 
15-380 Białystok 
woj. podlaskie 

60,00 40,00 100,00 

3 

TestArmy Group S.A. 
ul. Petuniowa 9/5, 53-238 
Wrocław, woj. 
dolnośląskie 

35,10 0,00 35,10 

4 

Publico Anna Kornacka 
ul. Zakole 17/5 
71-454 Szczecin 
woj. zachodniopomorskie 

58,89 40,00 
 

98,89 
 

5 

Inprogress Sp.  z o.o. 

ul. Balicka 95, 30-149 
Kraków 
województwo małopolskie 

37,62 20,00 57,62 

6 

ZATORSKI Consulting  
Wojciech Zatorski 
ul. Kopernika 14, 43-200 
Pszczyna 

58,50 0,00 58,50 

7 

Akademia dla Biznesu 
Małgorzata Waszczyk-
Cocińska 
ul. Lelewela 3/7, lok. 69 
93-166 Łódź woj. łódzkie 

24,67 40,00 64,67 

8 

Mirosław Serbinowicz  
MS Consensus 
ul. Legionów 102B/54 
81-472 Gdynia 
(pomorskie) 

44,43 40,00 
 

84,43 
 



 

 
 

 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.  
 
 
 

       Dziekan 

                                                                                                   dr hab. Małgorzata Gawrycka, prof. PG 

                                                                                                   WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA I EKONOMII       

 

9 

Effective IT Trainings Sp z 
o. o. (EITT Sp z o o) 
ul. Ząbkowska 31, 03-736 
Warszawa 
mazowieckie 

19,48 0,00 19,48 


